令和３年（２０２１年）１２月２３日

兵庫県アンサンブルコンテスト

西阪神地区大会 出演団体 代表者様

        大会役員   皆様

西阪神吹奏楽連盟

理事長 尾花 尚史

寒波に伴う気象警報発表・JR 宝塚線の運休の対応について

師走の候、平素は連盟活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。標記の

件についてご連絡いたします。

現在、２６日（日）大会当日に寒波による悪天候が予想されています。気象警報の発表

や JR福知山線（JR 宝塚線）の運休など、当連盟により大会の開催が困難であると判断し

た場合は、２７日（月）に大会を延期、もしくは一部延期をいたします。

つきましては、延期や開催時刻を遅らせる等の変更がある場合は、大会当日の７：００

に判断して、HP等で連絡いたしますのでご確認をお願いします。

皆様にはご不便をおかけしますが、よろしくお願いいたします。

 その他

   〇役員の先生方には、予定通りのお集まりをお願いしたいと考えています。しかし、

道路や JR の運行状況で、当日、欠席もやむを得ないと考えております。その際、

市事務局もしくは地区事務局までご連絡いただきますようお願いいたします。く

れぐれもご無理のないご対応よろしくお願いいたします。

   〇開催時刻の変更・延期になった場合の関係者チケットはそのままご使用できます。

   〇関係者チケットの返券については、大会以降も行いますので、地区事務局までご連

絡ください。